

Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

CVR-nr. 27663699

Fabriksvej 8

6650 Brørup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Arne Vestergaard Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS
Fabriksvej 8
6650 Brørup

CVR-nr.: 27663699

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 279 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		581.058	585.757
Af- og nedskrivninger	1	(143.678)	(134.335)
Driftsresultat		437.380	451.422
Andre finansielle indtægter	2	32.285	53.893
Andre finansielle omkostninger	3	(94.855)	(117.540)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		374.810	387.775
Skat af ordinært resultat	4	(95.695)	(100.345)
Årets resultat		279.115	287.430
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		29.115	287.430
		279.115	287.430

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.106.867	5.200.948
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.106.867</u>	<u>5.200.948</u>
Anlægsaktiver		<u>5.106.867</u>	<u>5.200.948</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.383	1.162.436
Tilgodehavender		<u>563.383</u>	<u>1.162.436</u>
Likvide beholdninger		<u>317.253</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>880.636</u>	<u>1.162.436</u>
Aktiver		<u><u>5.987.503</u></u>	<u><u>6.363.384</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.130.141	1.101.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>1.505.141</u>	<u>1.226.026</u>
Udskudt skat	6	<u>177.843</u>	<u>169.408</u>
Hensatte forpligtelser		<u>177.843</u>	<u>169.408</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.911.128	4.049.419
Anden gæld	7	<u>102.150</u>	<u>92.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.013.278</u>	<u>4.142.119</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	138.291	136.605
Bankgæld		0	517.707
Skyldig selskabsskat		83.049	91.385
Anden gæld		<u>69.901</u>	<u>80.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.241</u>	<u>825.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.304.519</u>	<u>4.967.950</u>
Passiver		<u>5.987.503</u>	<u>6.363.384</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.101.026	0	1.226.026
Årets resultat	0	29.115	250.000	279.115
Egenkapital ultimo	125.000	1.130.141	250.000	1.505.141

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	192.095	184.679
Gældsforpligtelser	(14.252)	(15.271)
	<u>177.843</u>	<u>169.408</u>

7. Anden gæld

Anden gæld består af huslejedeposita.

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	136.605	138.291	3.911.128	2.430.390
Bankgæld	0	0	0	0
Anden gæld	0	0	102.150	0
	<u>136.605</u>	<u>138.291</u>	<u>4.013.278</u>	<u>2.430.390</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.000.000 kr. i ejendomme. Ejerpantebreve ligger tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.106.867 kr.

Selskabet har afgivet kaution over for tilknyttede virksomheders bankgæld, der udgør 541.249 t.kr. pr. 31.12.2015.